

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Płocka
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Człowiek Kultura 09-402 Płock Siewna 8 Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000651867	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Przemysław Jarzyński, 515-199-244

URZĄD MIASTA PŁOCKA
 Wydział Wspierania Inicjatyw Społecznych
 Referat Komunikacji Społecznej i Współpracy z
 Organizacjami Pozarządowymi

Wpłynęło dnia 2019-06-06
 L.dz. 2131315 Podpis: *[Podpis]*
 111633 106/2019

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Pokojowo nastawieni			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2019-09-09	Data zakończenia	2019-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt "Pokojowo nastawieni" zakłada organizację 5 spotkań dla dzieci z Płockich przedszkoli i szkół podstawowych, które odbędą się w NoveKino Przedwiośnie w Płocku. Każde spotkanie będzie składało się z dwóch części. Najpierw dzieci wezmą udział w warsztatach dotyczących rocznicy wybuchu drugiej wojny światowej. Głównym aspektem warsztatów będzie utrzymanie pokoju na świecie i jak ważne jest to dla przyszłości wszystkich narodów. Warsztaty będą przeprowadzone przez aktorów w sposób najbardziej przystępny dla młodego uczestnika, czyli w formie zabawnych scenek z użyciem teatru lalek. W drugiej części uczestnicy korzystając z wiedzy nabytej na warsztatach będą mieli za zadanie utworzyć swój własny plakat i tym samym przelać na papier swoją interpretację dotyczące sposobów utrzymania pokoju na świecie i jednocześnie zachęcić do promowania takich postaw. W tym celu uczestnicy zostaną podzieleni na 3 mniejsze grupy, a każda grupa będzie miała za zadanie stworzyć własny plakat. W jednej lekcji maksymalnie weźmie udział 1 grupa przedszkolna bądź szkolna (około 30 osób). Łącznie powstanie 15 plakatów, które będzie można podziwiać w NoveKino Przedwiośnie w Płocku. Nagrodą dla uczestników oprócz wystawienia ich prac będzie darmowe zaproszenie na seans w NoveKino Przedwiośnie dostosowany do wieku uczestników.

Rekrutacja do projektu odbędzie się na podstawie kolejności zgłoszeń. Zgłoszenia będą przyjmowane drogą telefoniczną.

Projekt będzie promowany na stronie internetowej i facebooku NoveKino Przedwiośnie oraz Stowarzyszenia Człowiek Kultura. Dodatkowo plakaty będą rozwieszane w NoveKino Przedwiośnie w Płocku.

"Pokojowo nastawieni" jest to propozycja dla dzieci uczęszczających do płockich przedszkoli i szkół podstawowych jako czas nauki, integracji i bliskiego obcowania z tematem rocznicy wybuchu drugiej wojny światowej w przystępnej dla nich formie. Dzieci będą miały okazję nie tylko poszerzyć swoją wiedzę na tematy historyczne ale i wyrazić swoją interpretację i wrażliwość twórczą. Nie tylko dzieci skorzystają z naszego projektu ale także widzowie będący w kinie będą mieli okazję na chwilę refleksji podziwiając wystawę prac młodych twórców na temat pokoju i tego jak możemy wspólnie o niego walczyć każdego dnia.

Projekt skierowany jest do płockich przedszkoli (4-6 lat) oraz szkół podstawowych (klasy 1-3).

Łącznie w spotkaniach weźmie udział około 150 dzieci oraz około 8000 osób będzie miało okazję zobaczyć wystawę prac uczestników

Stowarzyszenie Człowiek Kultura zrealizowało projekt "Pokojowo nastawieni", który dofinansowany był ze środków Urzędu Miasta Płocka. Z projektu skorzystało tylko 5 grup z płockich przedszkoli i szkół podstawowych. Przedsięwzięcie zostało bardzo pozytywnie odebrane, a zainteresowanie nim było ogromne. Z tego powodu wnioskujemy o mały grant, który umożliwiłby kontynuowanie projektu od września 2019 roku.

Stowarzyszenie Człowiek Kultura podczas realizacji projektu sfinansowało przygotowanie i reżyserie spotkań. W związku z tym w małym grantie wnioskujemy tylko o pokrycie kosztów przeprowadzania spotkań.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Realizacja 5 spotkań dla grup przedszkolnych i szkolnych	Łącznie weźmie udział w projekcie około 150 osób	Lista obecności

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,

które będą wykorzystane w realizacji zadania

Wkład własny niefinansowy:

Osoba odpowiedzialna za rekrutację - 441 zł
 Osoba odpowiedzialna za przygotowanie i wystawę prac 1 - 294 zł
 Osoba odpowiedzialna za przygotowanie i wystawę prac 2 - 294 zł
 koordynator - 441 zł
 Łącznie - 1470 zł

Projekty dofinansowane ze środków Fundacji Fundusz Grantowy dla Płocka.

"Nasze Muzeum jest żywe" - żywe lekcje historii w Muzeum Diecezjalnym w Płocku w skład żywej lekcji wchodzi oprowadzenia po muzeum, spektakl o tematyce świętych oraz wyreżyserowane seny nawiązujące do tematyki eksponatów Muzealnych.

Zorganizowaliśmy półkolonie "NoveLato w Płocku" podczas ferii letnich 2017 dla 150 dzieci w wieku 5-12 lat pozostających w tym okresie w Płocku, w formie trzech pięciodniowych turnusów. Każdy z nich odbył się w NoveKino Przedwiośnie w miesiącu lipcu, od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-15:00. W programie turnusu uczestnicy mieli okazję obejrzeć cztery seanse w kinie dostosowane do ich wieku, zwiedzić kino wraz z projektornią, obejrzeć spektakl teatralny dla dzieci, zwiedzić Płockie ZOO wraz z przewodnikiem i uczestniczyć tam w lekcji tematycznej, wybrać się na stadion Kazimierza Górskiego i wziąć udział w grach i zabawach sportowych na jego terenie. Ponadto odbywały się warsztaty o tematyce kina, teatru lalek wraz z pokazem form lalkowych. W roku 2018 zorganizowaliśmy półkolonie „NoveLato w Płocku 2018” dla 145 dzieci.

Projekt dofinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.

„Teatr gościem” to projekt w którym dojeżdżamy do placówek oświatowych (szkół i przedszkoli) na terenie powiatu sierpeckiego z trzymiesięcznym programem lekcji teatralnych. W skład lekcji wchodzi: spektakl teatralny z użyciem różnych form teatru lalek i warsztaty teatralne o tematyce teatru z uwzględnieniem teatru lalek oraz ćwiczenia elementów warsztatu aktorskiego. Każdą z wybranych placówek odwiedzamy trzykrotnie w terminie realizacji projektu.

W 2016 roku Łukasz Jarzyński i Przemysław Jarzyński (aktorzy prowadzący lekcje teatralne w projekcie „Teatr gościem” i "Teatr gościem 2018") wraz ze Stowarzyszeniem LuxFamilia realizowali projekt „Przystanek kultura” mający taką samą strukturę jak projekt „Teatr gościem” i "Teatr gościem 2018". Był on współfinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego i cieszył się ogromnym zainteresowaniem wśród szkół na terenie powiatu sierpeckiego.

W 2018 roku Stowarzyszenie Człowiek Kultura pozyskało środki i realizuje projektu "Teatr gościem 2018", który jest kontynuacją powyższych projektów.

Projekt dofinansowany ze środków Urzędu Miasta Płocka.

„#KulturoWeekendy” to projekt, w którym organizowaliśmy spektakle oraz warsztaty teatralne dla dzieci i młodzieży w NoveKino Przedwiośnie w Płocku. Spektakle oraz warsztaty odbywały się nieodpłatnie w wybrane weekendy w lipcu i sierpniu 2017 roku. W każdy weekend inne spektakle oraz różnorodna tematyka warsztatów m.in.: Teatr lalek, teatr ulicy, teatr ze wszystkiego, zabawa w teatr, Teatr z ciała, Teatr pantomimy, podstawy budowy lalek, podstawy animacji lalek teatralnych itp.

Projekt dofinansowany ze środków Urzędu Miasta Płocka.

Projekt "Stacja RodziNovo" to projekt dla całej rodziny. Uczestnicy wraz z rodzinami i swoimi przyjaciółmi mogli brać udział w takich wydarzeniach jak:

- spektakle rodzinne,
- warsztaty,
- gry i zabawy,
- animacje.

Dodatkowo uczestnicy podczas każdego spotkania mieli okazję wygrać darmowy voucher na seans filmowy. Spotykaliśmy się w każdy weekend kwietnia, maja i pierwszy weekend czerwca o godzinie 13:00 w NoveKino Przedwiośnie w Płocku. Członkowie stowarzyszenia mają ogromne doświadczenie w realizowaniu projektów przez wiele lat prowadząc własne działalności, czy zajmując wysokie stanowiska. Dodatkowo Przemysław i Łukasz Jarzyńscy pracujący na co dzień w Teatrze Form Wielu mają ogromne doświadczenie w pracy z dziećmi pod kątem, zabaw, prowadzenia warsztatów, graniu spektakli dla najmłodszych.

Projekt „Przerwa na teatr” który cieszył się ogromnym powodzeniem i zainteresowaniem i był finansowany ze środków

Funduszu Grantowego dla Płocka. Kolejny projekt finansowany z Funduszu Grantowego dla Płocka realizowaliśmy w wakacje 2017 z fundacją Revita odgrywając 10 spektakli rodzinnych na Starym Rynku w Płocku. W 2016 roku realizowali projekt finansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego wraz ze stowarzyszeniem LuxFamilia który dotyczył graniem spektakli oraz przeprowadzenia warsztatów teatralnych łącznie 21 razy na terenie powiatu Sierpeckiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie prowadzący spotkanie 1	1 500,00 zł		
2	Wynagrodzenie prowadzący spotkanie 2	1 500,00 zł		
3	Wynajem lokalu	1 250,00 zł		
4	Bilety na seans dla uczestników	1 800,00 zł		
5	Wydruk plakatów i ulotek	250,00 zł		
6	Osoba odpowiedzialna za rekrutację	441,00 zł		
7	Osoba odpowiedzialna za przygotowanie i wystawę prac 1	294,00 zł		
8	Osoba odpowiedzialna za przygotowanie i wystawę prac 2	294,00 zł		
9	Obsługa finansowo-księgową	500,00 zł		
10	koordynator	441,00 zł		
11	materiały dydaktyczne	200,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8 470,00 zł	7 000,00 zł	1 470,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/własną ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
STOWARZYSZENIA CZŁOWIEK KULTURA

Przemysław Jarzyński

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

SEKRETARZ
STOWARZYSZENIA CZŁOWIEK KULTURA

Łukasz Jarzyński

Data: 2019-06-05 11:38:02

STOWARZYSZENIE CZŁOWIEK KULTURA



ul. Siewna 8
09-402 Płock
NIP: 7743231841
REGON: 366069198
tel. 515-199-244

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.